Уведомление об изменении адреса официального сайта Волго-Каспийского территориального управления Росрыболовства

Уважаемые коллеги!
Уважаемые пользователи водными биологическими ресурсами!
Уважаемые предприниматели и юридические лица!

Волго-Каспийское территориальное управление Росрыболовства уведомляет,
что с 07.03.2024 года прекращает функционировать сайт Управления:

 www.vktu.ru

 и в телекоммуникационной сети Интернет будет действовать новый адрес официального сайта Управления:

https://vktu.fish.gov.ru/

Просим Вас учесть указанные изменения в своей деятельности и довести информацию до всех заинтересованных лиц.

Все остальные реквизиты Управления остались без изменений.

Share

Blogger
Delicious
Digg
Email
Facebook
Facebook messenger
Google
Hacker News
Line
LinkedIn
Mix
Odnoklassniki
PDF
Pinterest
Pocket
Print
Reddit
Renren
Short link
SMS
Skype
Telegram
Tumblr
Twitter
VKontakte
wechat
Weibo
WhatsApp
Xing
Yahoo! Mail

Copy short link

Copy link